

Filmowy sierpień w „Teatrze Elektrycznym”

Data publikacji: 30.07.2022 7:00

Wydaje się, że niedawno kończył się rok szkolny, a już jesteśmy na półmetku wakacji. Z myślą zarówno o młodszej jak i dorosłej widowni kinowej skoczowski „Teatr Elektryczny” przygotował naprawdę ciekawe, interesujące i premierowe filmy w sierpniu.



brak zdjęcia

Pierwsza propozycja to Amerykańska animowana, przygodowa Komedia, która swoją premierę miała 1 lipca br. „MINIONKI: WEJŚCIE GRU”.

Na długo przed tym, jak został panem zła, Gru jest zaledwie 12-letnim chłopcem mieszkającym na przedmieściach w latach 70-tych, pracującym w swojej piwnicy nad planem przejęcia władzy nad światem. Długo jednak nie odnosi żadnego znaczącego sukcesu. Kiedy spotyka Minionki, w tym Kevina, Stuarta, Boba oraz Otto łączy z nimi swoje siły. Razem budują pierwszą kryjówkę, projektują niezwykłą broń i w końcu wykonują pierwsze misje. Kiedy niesławna supergrupa złoczyńców usuwa swojego przywódcę — legendarnego wojownika sztuk walki Wilda Knucklesa. Gru, chce zostać ich członkiem. Jest w końcu najbardziej oddanym fanem grupy...

Film do obejrzenia przy ul. Mickiewicza 3 w dniach 1-7 sierpnia w godz. 15:00 i 17:00

W tych samych dniach (1-7.08.) lecz o 19:00 będzie miała emisja polskiego romansu obyczajowego „NA CHWILĘ, NA ZAWSZE” w reżyserii Piotra Trzaskalskiego.

Pola (Martyna Byczkowska) jest u szczytu popularności – w wieku zaledwie 22 lat wypełnia sale na swoich koncertach i odnosi ogromne sukcesy w branży muzycznej. Pewnego dnia, po jednym ze swoich występów, dziewczyna pod wpływem alkoholu doprowadza do wypadku samochodowego. Aby wyciszyć sprawę, ojciec (Ireneusz Czop), a zarazem menadżer gwiazdy umieszcza ją w ośrodku terapii i leczenia uzależnień, gdzie piosenkarka zostaje zmuszona do pracy społecznej. Wkrótce poznaje tam Borysa (Paweł Domagała) – charyzmatycznego instruktora, słynącego z niekonwencjonalnych metod pracy. On również był kiedyś popularnym muzykiem, ale wpadł w pułapki wczesnej sławy. Mimo początkowej nieufności, para zbliża się do siebie dzięki wspólnej muzycznej pasji. Niestety na drodze rodzącego się uczucia stają skrywane tajemnice z przeszłości Borysa i wisząca na włosku kariera Poli. Czy dla dwójki osób, które tak wiele dzieli, jest szansa na szczęście i prawdziwą miłość?

W piątek (29.07.) do polskich kin wszedł animowany, amerykański film akcji „DC LIGA SUPER”.

DC Liga Super-Pets to opowieść o zwierzakach, które wcielią się w rolę superbohaterów i spróbują uratować swoich właścicieli oraz świat! Sprawdźcie sami czy im się uda – superprzygoda w kinie gwarantowana! Superpies Krypto i Superman są nierozłącznymi przyjaciółmi o tych samych supermocach. Ramię w ramię zwalczają przestępczość w Metropolis. Superman, razem z resztą Ligi Sprawiedliwości, zostaje jednak uprowadzony. Krypto musi przekonać naprędce zebraną grupę zwierzaków ze schroniska – Asa Bat-psa, świnkę zwisłobrzuchą PB, żółwia Mertona i wiewiórkę Chipa – do zapanowania nad własnymi, dopiero co odkrytymi mocami i pomocy w uratowaniu superbohaterów.

Na tą propozycję filmową zapraszamy 8-18 sierpnia o godz. 17:00

5 sierpnia 2022 r. odbędzie się premiera ogólnopolska komedii obyczajowej „KAŻDY WIE LEPIEJ” w reżyserii Michała Rogalskiego, którą w Skoczowie widzowie zobaczą 23-28 sierpnia br. o godz. 19:00.

Zakochani Ania i Grzesiek próbują stworzyć nową rodzinę z połączenia dwóch odmiennych światów. Dla wielu par byłby to wspólny początek etapu „żyli długo i szczęśliwie”... ale nie dla tej dwójki. Ich związek zostaje wystawiony na próbę, gdy zaczynają się do niego wtrącać ich rodzice oraz byli partnerzy. Dwie rodziny wiele różni, ale mają jeden cel – rozbić związek Ani i Grześka.. Czy nowa relacja ma szansę przetrwać najazd swoich rodzin?

Tą komedię zobaczyć można

Cały sierpniowy skoczowski „Teatru Elektrycznego” można znaleźć na stronie internetowej teatru oraz Miejskiego Centrum Kultury „Integrator” oraz na facebooku.

AK